平成 17 年５月 17 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

(URL http://www.bbank.co.jp)

  代表者名 代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 中本 文太

電話番号：03-3343-6680

（訂正）「平成１７年１２月期第１四半期財務・業績の概況（連結）」の

一部訂正について

平成 17 年５月 16 日に発表いたしました「平成１７年１２月期 第１四半期財務・業績

の概況（連結）」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所には波線を付しております。

記

訂正箇所「平成１７年１２月期 第１四半期財務・業績の概況（連結）」  ３ページ

（訂正前）

〔参考〕

平成17年12月期の連結業績予想（平成17年１月１日～平成17年12月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

中間期 3,242 △134 △162

前 期 7,418   123  △20

（参考）１株当たり予想当期純損失（通期）８円70銭

（訂正後）

〔参考〕

平成17年12月期の連結業績予想（平成17年１月１日～平成17年12月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円

中間期 3,242 △134 △162

通 期 7,418   123  △20

（参考）１株当たり予想当期純損失（通期）８円70銭

以 上